令和７年７月４日
各      位

人事異動に関するお知らせ

 令和７年８月８日付をもって、下記のとおり人事異動を行います。

記

【1.社員の異動】

令和７年８月８日付

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

  (コード番号 4918 東証スタンダード)

問 合 せ 先  常務取締役

役職・氏名  中山 聖仁

電 話  ０３-６８８０-１２０１

氏名 新役割・役職 旧役割・役職

吉田 亮二
管理部 部長

兼 人事部 部長
人事部 部長